DECRETO N.º 45.148, DE 10/10/2023.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DOS DECRETOS
QUE  REGULAMENTAM  A  LEI  MUNICIPAL  Nº
2.436, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2001 - CÓDIGO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NA FORMA DO
ARTIGO 55,  INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ.

DECRETA:

Art. 1° Ficam revogados os seguintes decretos:

I - Decreto nº 12.507, de 30 de junho de 2004;
II - Decreto nº 34.672, de 06 de setembro de 2018, exceto os anexos I a V;
III - Decreto nº 40.342, de 26 de agosto de 2021;
IV - Decreto nº 40.733 de 03 de novembro de 2021;
V - Decreto nº 39.927 de 17 de junho de 2021;
VI - Decreto nº 41.095 de 04 de janeiro de 2022.
VII - Decreto nº 41.093 de 05 de janeiro de 2022;
VIII - Decreto nº 43.574 de 16 de fevereiro de 2023;
IX - Decreto nº 44.524 de 03 de Julho de 2023.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de outubro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700340038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-10T15:02:19-0300